
 

 

UCHWAŁA NR LVII/400/2023 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XXXI/190/2005 Rady Gminy Goczałkowice Zdrój z dnia 15.03.2005 r. w sprawie nadania Statutu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Goczałkowicach Zdroju (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 49, poz. 1299 wraz z późn. 

zm.) w § 4 skreśla się punkt 10 oraz punkt 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 9061


		2023-12-06T13:34:25+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




